Nakon okončanog postupka javne nabavke izbora najpovoljnijeg ponuđača za dugoročno 
kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona u 2016. godini, za LOT-u 1 javnog poziva, 
odobrava se dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona u 2016. godini u iznosu od 
15.000.000,00 KM  (slovima: petnaestmiliona KM i 00/100 KM), plus pripadajuće kamate, a u 
svrhu finansiranja budžetskog deficita Kantona. 

Član 2. 
 (Osnovni elementi - uslovi kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduženje iz člana 1. ove odluke izvršit će se u skladu sa sljedećim elementima 
(uslovima): 
a) iznos kredita od 15.000.000,00 KM  (slovima: petnaestmiliona KM i 00/100 KM), plus 

pripadajuće kamate, 
b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim 

u KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 2.615.557,44 KM, koju je ponuđač izrazio u 
procentu efektivne kamatne stope od 5,24%